 نکیب ینفت دانیم دیتول شینگهداشت و افزا
  الارض فعالیت هاي رو زمینی در بسته هاي کاري تحت
و انجام اصلاحات مربوط به چاه تعمیري  یبرق رسان لاتیتسه
BK05
NISOC
 17 از    1  :شماره صفحه
TBE FOR EMERGENCY DIESEL GENERATOR - BK05 شماره پیمان:
 053 - 073 – 9184  پروژه بسته کاري صادرکننده تسهیلات  رشته  نوع مدرك سریال نسخه

D00 7.1  Type of Switching Device ACB Yes Yes Yes
D00 7.2  Manufacturer By Vendor
D00 7.3  Type Designation By Vendor
D00 7.4  Operating Mechanism Motor Operated, Spring Charged,
Stored Energy, Trip Free Mechanism Yes Yes Yes
D00 7.5  Number of Poles 4 Yes Yes Yes
D00 7.6  Rated Current 630 Yes Yes Yes
D00 7.7  Rated Voltage 690 Yes Yes Yes
D00 7.8  Standard IEC
D00 7.9  Rated Breaking Current Not Less Than 35kA Yes Yes Yes
D00 7.10  Charging Motor Operating Voltage 24 (Fed From Diesel Batteries) Yes Yes Yes
D00 7.11  Trip Unit Electronic type Yes Yes Yes
D00 7.12  Trip Unit Model By Vendor
D00 7.13  Indicators on Panel Yes Yes Yes Yes
 نکیب ینفت دانیم دیتول شینگهداشت و افزا
  الارض فعالیت هاي رو زمینی در بسته هاي کاري تحت
  BK05و انجام اصلاحات مربوط به چاه تعمیري  یبرق رسان لاتیتسه
NISOC
 17 از    12  :شماره صفحه
TBE FOR EMERGENCY DIESEL GENERATOR - BK05  پیمانشماره:
 053 - 073 – 9184  پروژه بسته کاري صادرکننده تسهیلات  رشته  نوع مدرك سریال نسخه
D00 0003 TB EL 110 PEDCO BK05 BK
TBE for Diesel Generator of BK-05
Rev Item Description Project Requirement
Bidder
MAHNIROO SAZAND MABNA
8- Protection
D00 8.1  Stator 3 Phase Overcurrent Protection
(50/51) Yes Yes Yes Yes
D00 8.2  Thermal Overload Relay (49RMS) Yes Yes Yes Yes
D00 8.3  Stator Over/Under Voltage & Frequency
(27/59) & (81H/81L) Yes Yes Yes Yes
D00 8.4  Generator Neutral CT Yes Yes Yes Yes
D00 8.5  Ground Fault Protection (50G, 51G) Yes Yes Yes Yes
D00 8.6  Voltage/Current Test Terminal Boxes Yes Yes Yes Yes
9- Engine Auxiliaries
D00 9.1  Starter Manufacturer By Vendor
D00 9.2  Starter Motor Voltage (V) By Vendor
D00 9.3  Starter Motor Power (kW) By Vendor
10- Generator Accessories
D00 10.1  RTD (PT100) Yes (9 RTD’s for S > 500kVA)
D00 10.2  Lifting Bolts Yes Yes Yes Yes
 نکیب ینفت دانیم دیتول شینگهداشت و افزا
  الارض فعالیت هاي رو زمینی در بسته هاي کاري تحت
  BK05و انجام اصلاحات مربوط به چاه تعمیري  یبرق رسان لاتیتسه
NISOC
 17 از    13  :شماره صفحه
TBE FOR EMERGENCY DIESEL GENERATOR - BK05  پیمانشماره:
 053 - 073 – 9184  پروژه بسته کاري صادرکننده تسهیلات  رشته  نوع مدرك سریال نسخه
D00 0003 TB EL 110 PEDCO BK05 BK
TBE for Diesel Generator of BK-05
Rev Item Description Project Requirement
Bidder
MAHNIROO SAZAND MABNA
D00 10.3  Earthing Bolt  Yes Yes Yes Yes
D00 10.4  Drain Plug  Yes Yes Yes Yes
11- Storage Fuel Tank
D00 11.1  Tank Yes Yes Yes Yes
D00 11.2  Daily Tank Capacity For 8 Hours Operation Yes Yes Yes
D00 11.3  Tank Material Steel, 2.5mm thickness Yes Yes Yes
D00 11.4  Fuel Filter Type By Vendor
D00 11.5  Permissible Suction Head By Vendor
D00 11.6  Permissible Return Head By Vendor
D00 11.7  Interconnecting Pipes & Valves Yes Yes Yes Yes
12- Skid/Enclosures
D00 12.1  Mounting Pads Yes Yes Yes Yes
D00 12.2  Complete Package on Skid Yes Yes Yes Yes
D00 12.3  Bolt, Nut & washers Yes Yes Yes Yes
 نکیب ینفت دانیم دیتول شینگهداشت و افزا
  الارض فعالیت هاي رو زمینی در بسته هاي کاري تحت
  BK05و انجام اصلاحات مربوط به چاه تعمیري  یبرق رسان لاتیتسه
NISOC
 17 از    14  :شماره صفحه